[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2013                                                                             № 1776
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 20.11.2012 №1325
Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры             от 08.04.2010 №65-оз «О статусе административного центра Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», в соответствии с постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 14.12.2012 №1417 «О целевых программах города Ханты-Мансийска», статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска               от 20.11.2012 №1325 «О долгосрочной целевой программе «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» на 2013-2015 годы» изменения, изложив приложение 2 к долгосрочной целевой программе «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2013-2015 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия

Главы Администрации
города Ханты-Мансийска                                                                         В.В.Журавлев